
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

落札

工事名 青森地方気象台車庫ほか照明器具改修工事

工事場所 青森県青森市花園一丁目１７－１９

工事種別 電気工事業

工事概要
　本工事は、青森地方気象台の庁舎及び車庫等の照明器具が経年劣
化により故障するおそれがあるため、ＬＥＤの照明器具に改修するもの
である。

工期（着手・完成） 令和6年11月26日～令和7年3月31日

競争参加資格 電気工事業「Ａ」「B」

契約相手方の名称 株式会社パルックス

契約相手方の住所 仙台市若林区蒲町東16-3

契約年月日 令和6年11月26日

契約金額（税込）  2,017,103 円

予定価格（税込）  4,059,000 円

調査基準価格（税込） －

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

2 株式会社北栄電業社 2,739,000

1 八興電気株式会社 2,630,000

4 株式会社パルックス 1,833,730

3 和電工業株式会社 3,150,000

5 協和電気株式会社 2,800,000

6 株式会社洋電社 3,000,000

7 大和電業株式会社 2,500,000

8 有限会社高橋電業

9

10

2,800,000


